execução dos serviços de Manutenção  da Agencia do Trabalho e Arquivo da Prefeitura 
no Município do Paudalho/PE, conforme especificações e demais informações constantes 
deste Edital e seus anexos. 

3. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. O valor máximo para contratação é de R$ 11.261,54 (Onze mil duzentos sessenta e um 
reais e cinquenta e quatro centavos). 

3.2. Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da contratação correrão 
por conta da seguinte dotação orçamentária: 

PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0021.2013.000 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00